Выписка из Протокола №236 от 12.10.2017г.
заседания Совета Ассоциации
«Профессиональный альянс проектировщиков»
………………….
Повестка дня:

……………..
1.  По первому вопросу: Исключение из членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков», приняты решения:
1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Положением «О системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых Ассоциацией «Профессиональный альянс проектировщиков» к своим членам»:
а) привлечь ООО «РегионКомСервис», Ульяновская область, ИНН 7325067385, к дисциплинарной ответственности,
[bookmark: _GoBack]б) применить к ООО «РегионКомСервис», Ульяновская область, ИНН 7325067385, меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»;
2. поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н. обеспечить внесение в реестр членов Ассоциации сведений об исключении ООО «РегионКомСервис», Ульяновская область, ИНН 7325067385, из членов Ассоциации.

Выписка верна                                                                                                                                                    12.10.2017г.

Председатель Совета                                                                                                                                         О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                                                             В.А. Мишина
2